证券代码：600179 证券简称：安通控股  公告编号：2023-041

安通控股股份有限公司

关于公司注册地址变更暨修订《公司章程》的公告

安通控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 5 日召开了第八

届董事会 2023 年第三次临时会议，以 9票同意，0票反对，0票弃权审议通过了

《关于公司注册地址变更暨修订<公司章程>的议案》。现将相关情况公告如下：

一、注册地址变更情况

为了充分利用中国（黑龙江）自由贸易试验区哈尔滨片区的政策优势，进一步

拓展公司业务范围，提升公司整体竞争力，公司拟将注册地址迁往哈尔滨，具体变

更情况如下：

原注册地址：黑龙江省齐齐哈尔市富拉尔基区向阳大街 2号

拟变更注册地址：黑龙江省哈尔滨市松北区创新二路 733 号国际金融大厦 902

室

二、《公司章程》修订情况

根据《公司法》及《公司章程》等相关规定，由于公司拟进行注册地址变更，

需对《公司章程》相应条款进行修订，具体修订内容如下：

序号 修改前 修改后

1

第五条  公司住所：黑龙江省齐齐哈

尔市富拉尔基区向阳大街2号，邮政

编码：161041。

第五条  公司住所：黑龙江省哈

尔滨市松北区创新二路733号国

际金融大厦902室，邮政编码：

150023。

除上述第五条外，《公司章程》其他条款保持不变。

本次公司注册地址变更及《公司章程》修订事项尚需提交公司股东大会审议，

且应当由出席股东大会的股东所持表决权的2/3以上表决通过，公司董事会同时提

请股东大会授权公司相关工作人员办理相关工商变更登记手续。上述变更内容最终

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

以市场监督管理部门核准登记的内容为准。

特此公告。

安通控股股份有限公司董事会

2023年12月6日